様式１

旭川市報道依頼
各報道機関 様

令和４年７月４日

発信課 永山支所

担当者 小玉

連絡先

電 話 （０１６６）４８－１１１１

ＦＡＸ （０１６６）４８－３６９５

E-mail nagayama_br@city.asahikawa.lg.jp

分 類 イベント･行事 募集 契約･入札 会議･説明会 その他

（該当する分類を囲むこと。）

日 程 令和４年７月１１日（月）午前１０時３０分から１５分ほど

発表項目

（行事名）

永山市民交流センターの駐車場区画線設置作業に係る

感謝状の贈呈

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

１ 内容 永山市民交流センター駐車場の区間線設置（白線引き）

作業に係る感謝状の贈呈式を行います。

２ 日時 令和４年７月１１日（月）

午前１０時３０分 から１５分程度

３ 場所 旭川市総合庁舎２階 秘書課第１応接室

４ 寄贈者（寄附者）

野田建設工業株式会社 代表取締役社長 野田 武彦 様
の だ たけひこ

５ 贈呈式への出席者（予定）

野田建設工業株式会社 常務取締役 丸山 正人 様
まるやま ま さ と

工場長（現場代理人） 宍戸 剛 様
し し ど つよし

６ 寄贈（寄附）の趣旨

公共工事である「一般国道３９号旭川氏永山舗装補修外一連工事」

の受注に伴い，地域貢献活動の一環として，永山市民交流センターの

駐車場の区画線引きを実施いただいた。（総額 438,196 円）

添付資料
有 ・ 無

報道（取材）に当

たってのお願い

特になし

備 考